Numărul 7. Oradea-mare 14/26 februarie 1899. Anul XXXV.

Apare duminică. Abonament pe an 8 fl., pe 1/2, de an 4 fl., pe 3 luni 2 fl. Pentru România pe an 20 lei

Nicolau Petra-Petrescu.

Unul dintre cei mai zeloși bărbați ai noștri este fără îndoială dl Nicolau Petra-Petrescu.